
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                       

П Р И К А З 
01.09.2022                                                                                        №275 

п.Усть-Юган 
 

Об организации работы объединений дополнительного образования  

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии со статьями 28, 75 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, в целях развития 

творческих и интеллектуальных способностей обучающихся, их адаптации в 

современных условиях, организации досуга во внеурочное время 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить: 

1.1.Образовательную программу дополнительного образования НРМОБУ 

«Усть-Юганская СОШ» на 2022-2023 учебный год (приложение 1); 

1.2.расписание занятий объединений дополнительного образования на 2022-

2023 учебный год (приложение 2). 

2.Назначить руководителями объединений дополнительного образования на 

2022-2023 учебный год: 

№ Наименование объединения Ф.И.О. 
Кол-во 

часов 

1 Дружина юных пожарных Джаналова С.М. 1 

2 Юные инспекторы движения Джаналова С.М. 1 

3 Шахматы Кузнецова Л.И. 2 

4 Легоконструирование Сафонов В.А. 2 

5 Робототехника Сафонов В.А. 2 

6 Творческая мастерская Цветкова Г.Т. 1 

3.Возложить ответственность за реализацию рабочих программ 

дополнительного образования в полном объеме на руководителей объединений 

дополнительного образования. 

4.Зачислить в объединения дополнительного образования на 2022-2023 

учебный год обучающихся согласно списка (приложение 3).  

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Никонову Н.В. 

 
 

             Директор школы А.В. Белкина 

 


